Российская  Федерация
Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2016                                      г.Назарово                                           №  95-п

Об утверждении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий города Назарово

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Назарово,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Назарово, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье»
и размесить на официальном  сайте администрации города.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города  Смолина С.В.

Руководитель
администрации города                                                                         В.Ф. Палкин

Приложение
к постановлению администрации города Назарово
от 27.01.2017 № 95-п ________

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных  унитарных предприятий города Назарово, и среднемесячной заработной платы работников  данных предприятий (без учёта заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

	Руководитель
	Заместители руководителя
	Главный бухгалтер

	1
	МУП «Комбинат школьного питания»
	2,1
	1,81
	1,92

	2
	МУП «Достоинство»
	1,36
	1,25
	1,13

	3
	МУП «Назаровский хлеб»
	1,31
	-
	1,22